
About the
assignment:

Location
Vilnius, Lithuania

Rate (after tax)
Negotiable

Duration
Full time position

Extension (project)
No

Remotely
(optionally)
No

Expire On
2018-04-01 (13 hours
from now)

Front-End developer
Lithuania

Description:

Aprašymas
„digitouch!“ – įmonė, sparčiai besibraunanti į
informacinių technologijų rinkos džiungles. Mūsų klientai
atkeliauja iš įvairiausių pasaulio kampelių, su
sudėtingais uždaviniais, apimančiais SaaS platformų,
ERP sistemų, mobilių įrenginių aplikacijų kūrimą,
elektroninės komercijos, interneto svetainių, TVS ir
kitokių platformų bei dizaino kūrimą. Mūsų komanda
kiekvieną naują projektą priima kaip iššūkį ir stengiasi jį
įgyvendinti daugiau negu 100% kokybe. 

Šiuo metu ieškome Front-End programuotojo. Jeigu tu
niekada nepasiklysti programavimo erdvėje, sugebi
atlikti sudėtingus, bet kartu ir įdomius uždavinius,
tuomet skaityki toliau – galbūt atitiksi mūsų
reikalavimus.

Pagrindiniai reikalavimai:

HTML5;
CSS3 (SASS, SCSS, BEM);
JS;
Gulp / webpack;
Gebėti savarankiškai mąstyti bei surasti
geriausius sprendimus;
Pixel perfect požiūris;
Responsive;
Photoshop.

Privalumai:

Bent vieno JS karkaso žinios (React, Angular,
vue);



ES6;
Design patterns.

Mes siūlome:
Įdomų ir inovatorišką darbą;
Įdomius iššūkius ir galimybę tobulėti;
Gerą ir pastovų atlyginimą bei kitokias
motyvacines priemones;
Draugišką bei linksmą kolektyvą.

Required Skills

TOOLS
Grunt 0-1 year
Gulp 0-1 year
WEB
CSS3 0-1 year
HTML5 0-1 year
PROGRAMMING
JavaScript 0-1 year

https://hitcontract.lt/uploads/files/2018/03/12/d_melynas.png

